Петровић)
Хонорар Г. М. Николићу, секретару Изложбе 200 9. марта 1906.
Послужитељима Велике Школе, за испражњење и попуњење А.С. М.П. ф. 70, р. 1. — 1906.

НАПОМЕНЕ

¹ Изложба је одржана од 5/18. септембра до 5/18. октобра 1904. у Капетан Мишином здању (некада Велика школа, данас Универзитет у Београду). Учествовало је више од стотину српских, хрватских, словеначких и бугарских уметника са око пет стотина радова. Прилике у којима је изложба приређена описали су: М.

⁵ Дуго скриван од јавности, пошто је такву предострожност налагао политички тренутак у којем је почетком века организована уметничка изложба југословенског карактера, састав одбора званично је објављен у писму којим су југословенски уметници позвани да учествују на изложби. Умножено у непознатом, али свакако великом тиражу, писмо је састављено на Видовдан 15/28. јуна 1904. године. Потписали су га Марко Леко, Михаило Валтровић, Јован Цвијић, Андра Стевановић, Симо Матавуљ, Стева Тодоровић, Ђорђе Јовановић, Милоје Васић, Љубомир Нешић, Љубомир Јовановић, Миљивоје Смиљанић, Милоје Јовановић, Станоје Михаиловић, Милан Ђ. Николић, Бранко Поповић, Коста Ј.